
 

 Stadion Vysoké Mýto 
 

Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města 

 

Stránka 1 z 2 

 

Návrh Dodatku č. 1. Smlouvy o dílo 
(dále jen smlouva) 

na  stavební práce vedené pod názvem  
„Stadion Vysoké Mýto – rekonstrukce atletické dráhy a fotbalového hřiště“  

uzavřená  dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také 
jen „OZ“) mezi smluvními stranami: 

 
Objednatel:  Město Vysoké Mýto 
Adresa:  B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 32 Vysoké Mýto 
Zastoupený ve věcech smluvních:  
Ing. František Jiraský – starosta města   
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz) 
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla 
Ing. Pavel Kubeš – vedoucí odboru rozvoje města 
(tel.: 465 466 149, 778 475 172, e-mail: pavel.kubes@vysoke-myto.cz) 
Bořivoj Pitra – referent odboru rozvoje města 
(tel. 465 466 150, 775 442 202, e-mail: borivoj.pitra@vysoke-myto.cz) 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, Vysoké Mýto 
Číslo účtu:  1327611/0100 
IČ:   00279773 
DIČ:    CZ00279773 
 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Zhotovitel:  SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo společnosti: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
Zastoupený ve věcech smluvních:  Robert Běhal, ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBY  
Zastoupený ve věcech technických: Zdeněk Liška, ředitel oblasti Sportovní povrchy 
Bankovní spojení:  GE Money Bank 
Číslo účtu:  00000-0169818406/0600 
IČ:    48035599 

DIČ:    CZ48035599 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl 
C, vložka 8032. 
 
 
 dále jen „zhotovitel“ 
 
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1, kterým se mění a 
doplňuje Smlouva o dílo ze dne 29.7.2016 (dále jen „smlouva“) spočívající v provedení 
dodatečných stavebních prací a odpočtu neprováděných prací na akci „Stadion Vysoké 
Mýto – rekonstrukce atletické dráhy a fotbalového hřiště“ 

 
      

mailto:frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz
mailto:pavel.kubes@vysoke-myto.cz


 

 Stadion Vysoké Mýto 
 

Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města 

 

Stránka 2 z 2 

 

1. Článek 3 „Cena za dílo a platební podmínky“ odstavec 3.1., zní takto:  
 
Původní cena za dílo dle Smlouvy bez DPH       8.374.416,76 Kč 
Vícepráce bez DPH       1.226.461,10 Kč 
Méněpráce bez DPH             - 1.218.536,60 Kč 
Nová cena za dílo dle Dodatku č. 2 bez DPH   8.382.341,26 Kč 
DPH 21 %         1.760.291,66 Kč                   

Cena celkem vč. 21 % DPH            10.142.632,92 Kč  
 

 

2.  Článek 11 „Závěrečná ustavení“ se doplňuje o odstavce 11.15. až 11.18., 

které zní takto: 
 
„11.15. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 29.07.2016 zůstávají tímto Dodatkem  
č. 1nedotčená a nemění se. 
11.16. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 
11.17. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel 
i zhotovitel obdrží po jejím podepsání dvě vyhotovení.  
11.18. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 
7.12.2016,  usnesením č. 1274/16. 
 
 
Přílohy: 
Ocenění víceprací a méněprací 

 
 
Ve Vysokém Mýtě, dne 8.12.2016 V Českých Budějovicích, dne 8.12.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………..………………………  ………………………..…………………… 
za objednatele:  za zhotovitele:  
Ing. František Jiraský, starosta města  Robert Běhal, 

ředitel závodu SPORT. STAVBY 
Zdeněk Liška, 
ředitel oblasti Sport. povrchy 

 
 
 
 
 


